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Finish Powerball All in 1 Kapsułki do
Zmywarki 20 szt.

Cena 23,98 zł

Numer katalogowy es_9985-uniw

Kod EAN 8720065006022

Opis produktu

Finish Powerball Power All in 1 to tajemnica doskonałej czystości w
Twojej zmywarce! Tabletki to więcej niż zwykły środek do zmywania - to
potężna moc, która radzi sobie nawet z najtrudniejszymi zabrudzeniami.
Dzięki innowacyjnej formule Powerball, zapewniamy niesamowite
rezultaty, pozostawiając naczynia lśniące czystością i blaskiem.

Odkryj łatwość i skuteczność z Finish Powerball Power All in 1 -
wystarczy jedna tabletka, aby przekonać się, jak szybko i efektywnie
możesz mieć perfekcyjnie czyste naczynia. Nie trać czasu na uciążliwe
szorowanie - sięgnij po nasz produkt i ciesz się więcej czasu dla siebie.

Niech Twoja zmywarka zadba o czystość za Ciebie - wybierz Finish
Powerball Power All in 1 i poczuj różnicę od pierwszego użycia!

Spróbuj teraz Finish Powerball Power All in 1 i przekonaj się, jak łatwo
możesz zadbać o czystość swoich naczyń!

Opakowanie zawiera: 20 szt.
Składniki:5-<15% związki wybielające na bazie tlenu, polikarboksylany; <5% fosfoniany, niejonowe środki
powierzchniowo czynne; enzymy (subtylizyna, amylaza); kompozycja zapachowa

Odpakuj tabletkę Finish. Do każdego zmywania umieść jedną tabletkę w suchym dozowniku. Nie umieszczaj
tabletki w koszyku na sztućce. W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów korzystaj z programów eco lub auto. W
celu osiągnięcia najlepszych rezultatów w krótkich cyklach, umieść tabletkę na dnie zmywarki koło filtra.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Uwaga.Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza,
należy pokazać pojemnik lub etykietę.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku
utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do
odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi
przepisami.

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/finish-powerball-all-in-1-kapsulki-do-zmywarki-20-szt-p-41468.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

